
ZARZĄDZENIE NR 1081/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 czerwca 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Związku Polskich Kawalerów Maltańskich 
Suwerennego Rycerskiego Zakonu Szpitalników Świętego Jana Jerozolimskiego 
Zwanego Rodyjskim i Maltańskim części działki położonej w Krakowie przy                 
al. Kasztanowej 4.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie do czasu ustanowienia prawa użytkowania na rzecz 
Związku Polskich Kawalerów Maltańskich Suwerennego Rycerskiego Zakonu Szpitalników 
Świętego Jana Jerozolimskiego Zwanego Rodyjskim i Maltańskim z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Karmelickiej 8/7, zabudowaną nieruchomość stanowiącą część o pow. 0,0890 ha 
działki nr 213/9 o pow. całkowitej 0,3432 ha obj. Kw 265324 położoną w obrębie 9 jedn. 
ewid. Krowodrza przy al. Kasztanowej 4, stanowiącą własność Gminy Kraków, w celu 
zorganizowania zaplecza budowy budynku „Maltańskiego Centrum Pomocy 
Niepełnosprawnym Dzieciom i ich Rodzinom”.

§ 2.

Wyraża się zgodę na rozbiórkę przez Związek budynku nr 4 przy al. Kasztanowej.
Prace rozbiórkowe przedmiotowego budynku winny być przeprowadzone na podstawie 
wymaganego prawem pozwolenia

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /






